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BUREAU DE CONTRÔLE APAVE

MAIRIE DE CASTETS

ENTREPRISE -

DCE

ARCHITECTE ÉQUI LIBRE

PHASE ÉCHELLE
-
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IMPLANTATION / COUPES
ÉLÉVATIONS

CB03

32
2

1
1 3

ÉLÉVATION OUEST - 1/100ème

VUE EN PLAN - IMPLANTATION - 1/75ème

COUPE 1-1 - 1/50ème COUPE 2-2 - 1/50ème

COUPE 3-3 - 1/50ème

ÉLÉVATION SUD - 1/100ème

ÉLÉVATION EST - 1/100ème ÉLÉVATION NORD - 1/100ème


